CÔNG TY CỔ PHẦN                            IN SÁCH GIÁO KHOA HÒA PHÁT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	--------------------------
	-----------------

	Số : ____/____
	Đà Nẵng, ngày 31 tháng 1  năm 2013

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY

6 tháng cuối năm 2012
	Kính gửi:
	·  Ủy ban ChỨng khoán Nhà nưỚc

	·  SỞ Giao dỊch ChỨng khoán  HÀ NỘI

I. Hoạt động của Hội đồng quản trị:

- Các cuộc họp của HĐQT: Trong 6 tháng cuối năm 2012, đã tổ chức  phiên họp của HĐQT và Trưởng ban kiểm soát để bàn bạc một số vấn đề trọng tâm.
-
Thành phần tham dự các cuộc họp gồm có :

	TT
	Thành viên HĐQT
	Chức vụ
	Số buổi họp tham dự
	Tỷ lệ
	Lý do không tham dự

	1
	Ông Phan Quang Thân
	Chủ tịch HĐQT – Giám đốc
	3
	100%

	2
	Ông Nguyễn Thanh Tùng
	Ủy viên HĐQT – Phó GĐ
	3
	100%

	3
	Bà Đinh Châu Tâm Hạnh
	Ủy viên HĐQT – Kế toán trưởng
	3
	100%

	4
	Ông Lê Bích Ngọc
	Ủy viên HĐQT
	3
	100%

	5
	Bà Trần Thị Vi Hiến
	Ủy viên HĐQT
	3
	100%

	6
	Ông Nguyễn Ngọc Dũng
	Trưởng ban kiểm soát
	3
	100%

· Hoạt động giám sát của HĐQT đối với Ban Giám đốc : HĐQT theo sát và giám sát Ban giám đốc để triển khai thực hiện đầy đủ các nội dung Nghị quyết HĐQT đã đề ra. Các nội dung trong Nghị quyết đã được Ban giám đốc triển khai đúng và đầy đủ.
· Hoạt động của các tiểu ban thuộc Hội đồng quản trị: Không có tiểu ban.
II. Các nghị quyết của Hội đồng quản trị:
	STT
	Số nghị quyết
	Ngày
	Nội dung

	1
	08/2012
	20/7/2012
	· Thông qua báo cáo hoạt động sản xuất kinh doanh quí 2 và 6 tháng đầu năm 2012. Đề ra phương hướng hoạt động SXKD quí 3 và 6 tháng cuối năm 2012.
· Báo cáo tình hình mua cổ phiếu quỹ.

	2
	09/2012
	17/9/2012
	· Thống nhất phương án Vay vốn lưu động tại Ngân hàng TMCP Đầu tư để bổ sung vốn lưu động.

Số tiền vay : 500 triệu đồng.

	3
	10/2012
	26/12/2012
	· Giám đốc Công ty Báo cáo kết quả hoạt động sản xuất kinh doanh (ƯTH) năm 2012.
· Thông qua phương án xây dựng kế hoạch sản xuất – tài chính năm 2013.

III. Thay đổi thành viên Hội đồng quản trị: Không thay đổi
IV. Giao dịch của cổ đông nội bộ/ cổ đông lớn và người liên quan: Không có
CÔNG TY CỔ PHẦN IN SGK HÒA PHÁT
Chủ tịch HĐQT